
            

U C H W A Ł A   Nr  I/4/2010    

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 2 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

 

 

 Na podstawie art. 25 b pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591  z póź. zm.)  oraz art. 190 ust. 1 pkt. 2a ustawy    

z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw (Dz.U. z 2010 Nr 176 poz. 1190 t.j.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej 

uchwala co następuje: 

 

 § 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Waldemara Mazura do Rady Miasta 

Skarżyska-Kamiennej  w Okręgu  Wyborczym Nr 3 z  listy Nr 1  Komitet Wyborczy SLD. 

              § 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do przekazania niniejszej uchwały 

zainteresowanemu, Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach. 

  § 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie                  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.  

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      PRZEWODNICZĄCY  RADY  MIASTA 

        

            Andrzej Dąbrowowski 

         

 

 

  

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

    Zgodnie  z art. 25 b ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) mandatu radnego rady gminy                     

nie można łączyć z członkostwem w organach jednostek samorządu terytorialnego.  

  Radny Waldemar Mazur wybrany został na stanowisko Wicestarosty Powiatu 

Skarżyskiego.  W związku z powyższym na podstawie art. 190 ust. 1 pkt. 2a ordynacji 

wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw mandat radnego wygasł                         

z mocy prawa.  Rada Gminy stwierdza ten fakt w drodze uchwały. 

           

 

 

          

 

 


